REFERENCIA  La Molina  srta. Andrea/ dejar en la molina

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 58256 DISCO DIAMANTADO TORNADO 4 1/2" (115MM) TORREWS UND   24.00 19.00 456.00

SON:  CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        386.44

I.G.V. 18 %   S/        69.56

TOTAL  S/        456.00
CONSIDERACIONES GENERALES